
Dbuňka k vyplněni

hodnoty se načítajíz listu "Identifikace"
PřÍloha Č. 3 k výměru MF č. 01/VODA/2022

VYROVNÁVACÍ KALKULACE CENY VODY
PRO KALENDÁŘNÍ ROK 2022
PRO OB LAST (LOKALITU): Hněvkovice,Petrovice,P|ačkov,Svět|ice,Kr

Tabulka č. 1

příjemce vodného a stočného - úzev
l.

Příjemce vodného a stočného - IČO

Provozovatel - název
If. Provozovatel - IČO

Vlastník - název
Ill. Vlastník - IČO

lV. Formulář A aŽ G
V. Index 1 až x

Město Humpolec

002 48 266
VODAK Humpolec, s.r.o.
490 50 541
viz list Identifikace
viz list Identifikace

A
3

vi. 1čpe sowĹsejÍcÍ s cenou

VII. Prostředky obnovy na rok xxxx (t) (mil. KČ) podle PFO

VILI Z toho: Prostředky na obnovu z vodného a stočného na rok xxxx (t)

VIII, Hodnota souvisejÍcĹho infrastrukturního majetku podle VUME (mil. KČ)
k 31. 12. 2020

Voda pitná Voda odpadní
Vyplňte, prosín v viz list Jdentiňkace
listu Identifikace

0,856 645

0,000 000

128,512 261

KalkulačnI položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Měmá Voda pitná Voda odpadníŘádek Kalkulační poľozky jednotka 2022 2022

Skutečnost Skutečnost
1 2 2a 3 4

1. Materiál mil. KČ 0,000 000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil. KČ 0,000 000
1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k Čištění mil. Kč 0,000 000
1.3 - chemikálie mi). Kč 0,000 000
1.4 - ostatní materiál mil. KČ 0,000 000
2. Energie mil. Kč 0,000 000
2.1 - elektrická energie mil. KČ 0,000 000
2.2 - ostatní energie mil. KČ 0,000 000
3. Osobní náklady mil. KČ 0,000 000
3.1 - mzdové náklady mil. KČ 0,000 000
3.2 - osobní náklady další mil. KČ 0,000 000
4. Ostatní přímé náklady mil. KČ 0,003 093
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil. KČ 0.003 093
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovujÍcÍ mil. KČ 0,000 000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil. KČ 0,000 000
4.4 - pachtovné/nájemné infrastrukturního majetku mil. KČ
5. jiné provozní náklady mil. KČ 0,180 867
5.1 - poplatky za vypouštěni odpadních vod mil. KČ 0.000 000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil. KČ 0,180 867
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil. KČ 0,000 000
6. Finanční náklady mil. KČ 0,000 000
7. Ostatní výnosy mil. KČ 0,000 000
8. Výrobní režie mil. KČ 0,000 000
9. Správní režie mil. KČ 0,000 368
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní správni mil. KČ 0,000 258
10. Úplné vlastní náklady (ÚVN) mil. KČ 0,184 328



A Počet pracovníků _ osob " 1
B Voda pitná fakturovaná . _ mi), m' ,_ , x
C - z toho domácnosti _ ,mil. m3 x
D Voda odpadní odváděná fakturovaná " mil. m' x 0,028 552
E - ztoho domácnosti ., _ _ , mil, m' ' x 0,027 831
F Voda srážková fakturovaná" " . mil, m3 x 0,001 582
G Voda odpadni čištěná "" "" """ """ _ _ " " mil, m3 x 0,000 000
H Pitná nebo odpadnivoda převzatá " mil. m' 0,000 000
l Pitná nebo odpadnivoda předaná mil. m' 0,000 000

Poznámka:
Náklady a prostředky obnovy se uvádějľv mil. KČ na 6 desetinných míst,
Řádky VIl až viii se uvádějí v mil. KČ na 6 desetinných mist.

w VIJME = vybrané údaje majetkové evidence,
w IČPE = identifikační čísĺo provozní evidence.
b PFO = pIán financování obnovy vodovodů a kanalizací,

Tabulka 2
Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text Měm6 jednotka Voda pitná Voda odpadníSkutečnost Skutečnost
1 2 2a 3 4

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kim"' 6,116944
12. Vyrovnávací položky mil. KČ 0,000 000

Vyrovnávací položka z roku t-2 dle platných pravidel cenové
12.1 mil. Kč 0,000 000

regulace
Ěinančni vypořádáni rozdílu ka1kulaci prováděných podle .

12.2 , , , mil, KČ 0,000 000metodiky OPŽP - f|nančnl nastroje
1'3, "Nn + mil, KČ _ 0,j84 328 "
14. Kalkdační zisk/Ztráta mil. KČ _ 0,117 012
15. - podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 63,48
16. -z ii 14 prostředky na obnovu infrastrukturnÍho majetku mil. Kč 0,000000
17. - zisk k použití/ztráta mil. KČ 0,117 012
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky " kdkulačnľ zisk/ztráta mil. KČ 0,301 340
19. Voda faktwovaná pitná, odpadní + srážková mil. m' 0.030 134
20. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné. stočné Kč.m"' 10,00
21. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné + DPH Kč.m"' 11,00
22. Plně obnovujÍcí cena Kč,m"3 34,44
X'" \,'3'"" 'ú ',aci t+2 "' mil. KČ -0,107 692
ý" " Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil. KČ 0,009 320



Tabulka 1 Příloha č. 4 k výměru MF č. 01NODA,/2022

výpočet přiměřeného zisku pro kalendářní rok 2022
(pro vyrovnávací kalkulaci)

Uvedené řádky v mil. KČ se uvádí na 6 desetinných míst.
Voda pitná Voda odpadní

Řádek Kafkulačnľ poloŽky Měrná Jednotka za rok 2022 za rok 2022

Skutečnost Skutečhost
1 2 2a 3 4

Zisk zaiišt'uiÍcÍ návratnost kapjtálu dle bodu (5) písm. a) výměru MF
Reprodukční hodnota infrastmktumľho majetku, kterou .

1. ... . . mil. KČ 0,000 000pr'ovozovatd priradd ke konkrétni ka|kulac| (IM)
1.1 Míra návratnosti (Mp) x 0,49% 0,49%
1.2 Zisk zajišťujÍcI návratnost kapitálu provozovatele %kp) mil, KČ 0,000 000

Keproduk(!nl hodnota lnfrastruktumlho majetku, kterou vlastník
2" přiřadil ke konkrétní kalkulaci (IM) mil. KČ 128,512 261

2.1 Míra návratnosti (Mv) x 0,92% 0,92%
2.2 Zisk zajišt°ujÍcÍ návratnost kapitálu vlastníka (ZÁJ mil. KČ 1,182 313

Navýhní zisku o Cástku, která byÍa vyuŽita a skutečně vyÉerpána
3. podle plánu ňnancování obnovy a která nebyla v kalkulaci mil. KČ 0,000 000

up|atněna jinYm způsobem

4. Rozdíl mezi prokazatelně Yyna|oženými prostředky na nákup , .společnosti a výši vlastního kapitálu společnosti v Čase nákupu md, Kc 0,000 000

4.1 Míra návratnosti mil, KČ 7% 7%
4.2 Možné nayýšenľzisku při zohledněni nákupu společnosti x 0,000 000
5. celkový :zisk zajišt'ujÍcí návratnost kapitálu mil, KČ 1,182313
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm. b) výměru MF

Hodnota pňměřeného zisku na 1 A (pzj.j pro rok 2021
6. . Kčlm' 0,289 037

(rok t-l) v první plánové kalku|acl
6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m' x 1,07 1,07

Hodnota zisku s uplatněním limitu meziroČního nárůstu ,
6.2 ., . , mil, Kč 0,009 320přiměřeného zisku podle bodu (5) písm. b) vYměru MF
celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm. a) a b) výměru MF a zisk upia-něný " piánové <alkulaci

7. Přiměřený zisk podle bodu (5) pÍsm. a) a pÍsm. b) výměru MF mil. KČ " 0,009 32á
8. Skutečně uplatněný ziskhtráta mil. KČ 0,009 320

R"ÓLK Ye

:z/CK
Tabulka 2

Údaje vtabuke sloužI pro určení maximá|nÍYýše zisku v pachtovném (nájemném) pro řádek 4.4.5 Tabulky č. 3 "Kalkulace pachtovného
nebo nájemného.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek Ka!kulačnf položky Měnů jednotk8 za rok 2022 za rok 2022

Skutečnost Skutečnost
1 2 2a _ 3 4

Přimě"ený zisk uplatněnY v pachtovném nájemném dle 3odu 5 písm. ä výměru MF

9. Reprodukčrň hodnota infrastrukturního majetku, kteřý vlastník . ""propachtovává (pronajímá) mil. KČ
9.1 Mira návratnosti (Mv) x ., 0,92% 0,92%
9.2 ziskzajišt"ujÍcÍ návratnost kapitálu vlastníka (ŽnN) mil. KČ

Navýyenl zisku o ěástku, icterb byla vyuáita a skutěně výíerpána

10. podle plánu ňnancováni obnovy a která nebyla v kalkulaci mil. KČ
uplatněna jiným způsobem

11, celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajĹšt'ujÍcÍ návratnost .
kapitálu vlastníka md. KČ

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (naiemném) dle bodu (5) písm. b) 'ýměru mf

12, Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3
(PZ; l) pro rok 2021 (rok t-l) v první plánové kalkulaci Kč/m'

12.1 Mira meziročního nárůstu zisku na l m3 x 1,07 1,07

13. Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstupřiměřeného zisku mil. KČ
Přimě'ený zisk dle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF

14. Přiměřený zisk podle bodu (S) písm. a) a pÍsm. b) výměru MF mil. KČ
15. Skutečně uplatněný zisklztráta mil. KČ

Vypracoval - jméno a příjmenŕ
Telefon:
E-mail:
Datum:

565 533 381

25.04.2023



Tabulka č. 3

Kalkulace pachtovného nebo nájemného

- žk Měrná Voda pitná Voda odpadníRádek Polo a .jednotka Skutečnost Skutečnost
za rok 2022 za rok 2022

1 2 2a 3 4

4.4 pa¢htovné/nájemné inhastmkturního majetku mil. KČ

- odpisy propachtovaného/pronajatého majetku
4·4'1 infrastrukturního majetku mil. Kc

- opravy jnfřastmkturnlho majetku obnovujlcl, kterÉ hradl

4.4.2 vlastník propachtovaného/pronajatého infrastrukturního mil. KČ
majetku
- oprayy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník . .

4-4-3 propachtovaného/pronajatého 'nfrastrukturn"ho majetku mil. Kc

4.4.4 " ostatní nákladové poloŽky zahrnuté v pachtovnémlná'emném nad rámec položek Č. 4.4.1, 44.2., 4.4.3 mil, Kc

4.4.5 - zisk/ztráta mil. KČ
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu pronajatého infrastrukturnÍhD ,

4·4·6 majetku z pachtovného/nájemného mil, KČ

Plně obnovujícI pachtovné/nájemné
4,4.7 Když (4.4.1 + 4.4.2)< než4.4.8, pak (ŕ. 4.4.3 + 4.4.4 + 4.4.8);jinak mil. KČ

(4.4.1+4.4.2+4.4.3+4.4.4)
Prostředky obnovy propachtovaného/pronajatého majetku na .

4.4.8 -\ - . mil. KČ 'rok xxxx (t) (mil. Kc, podle PFO jeho vlastnika
Z toho: Prostředlg' na obnovu z pachtovné"ho/nájemného na rok .

4.4.9 ' mil. KčXXXX (t)

Tabulka t 4

V listu Identifikace jste uvedli, že neuplatňujete dvousložkovou formu ceny, proto tuto tabulku nevyplňujte.

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné
při dvousložkové formě

Voda pitná Voda odpadní
Text Měrná jednotka

Skutečnost Skutečnost
1 2 2a 4b 7b

kPevná složka - (ŮVN " vyrovnávací položky " kalkdační . V
23. , mil. Kcziskjztrata) ,

- podíl z celkových uvn včetně vyrovnávacích položek a
23'· kalkulačn"ho z°sku/ztráta %

Pohyblivá složka - (ŮVN + vyrovnávací položky + kalkulační . .
24. , mil. Kc

zisk/ztrata)
24a. -z toho: ÚVN + vyrovnávací položky mil. KČ
24b. Kalkdační zisWztráta mil. KČ
25. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé s|ožky Kč.m"'
26. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé s|ožky + DPH _ KČ.m"'

Technické parametry pevné složky podle § 33 odst. 1 vyhlášky č. 428/2001 Sb.
27' (a, b, c) a výše nejnižší a nejvyšší platby za pevnou složku v KČ za rok a přípojku


